ILECIK SEYH EDEBALI

RSITES]

m .o

BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

T.C.

SIR T.C. KiMLIK ADI
A NO

NO

1 2%%eeeakQ | R
2 6% 2 B *U
3 Fpemekeeg GR M

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU KIMYA MUHENDISLIGI - YL TEZL|

2023-2024 EGITiM - OGRETIM YILI BAHAR DONEMI DEGERLENDIRME TABLOSU

SOYADI

E*********N

B*********S

S*********R

ALES

71.228

71.544

61.114

ALES
% 60

42.737

42.926

36.668

LiISANS
ORT.

79.700
58.230

73.630

Lis.
ORT.
% 30

23.910

17.469

22.089

YAB.
DL
PUANI

0.000

0.000

0.000

YAB.
DIL
% 10

0.000

0.000

0.000

SONUG

Kontenjan: 25

66.647

60.395

58.757

Milakata
Girebilir
Milakata
Girebilir
Mulakata
Girebilir

1/1



